
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie organizacji i zapewnienia funkcjonowania ochrony informacji niejawnych   

 
   Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 2 pkt 1, art. 14 ust. 1 i art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742) i § 9 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie środków bezpieczeństwa 
fizycznego stosowanych do zabezpieczania informacji niejawnych (Dz. U. poz. 683 oraz z 2017 r. 
poz. 522) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. W celu zapewnienia funkcjonowania ochrony informacji niejawnych wytwarzanych, 
przetwarzanych, przekazywanych i przechowywanych w Urzędzie Miasta Białogard i jednostkach 
organizacyjnych Miasta Białogard wprowadza się do stosowania dokumenty, które stanowią 
załączniki do niniejszego zarządzenia: 
1) Plan ochrony informacji niejawnych; 
2) Plan przeglądu, kontroli przestrzegania przepisów i materiałów niejawnych;  
3) Plan szkoleń w zakresie ochrony informacji niejawnych;  
4) Wykaz osób zatrudnionych lub wykonujących czynności zlecone, które posiadają uprawnienia 

do dostępu do informacji niejawnych; 
5) Wykaz osób, którym odmówiono wydania poświadczenie bezpieczeństwa lub je cofnięto;  
6) Wykaz osób przeszkolonych w zakresie ochrony informacji niejawnych; 
7) Wykaz wydanych pisemnych upoważnień do dostępu do informacji o klauzuli „zastrzeżone”; 
8) Wykaz osób, którym udostępniono informacje o klauzuli „poufne” w toku postępowania 

sprawdzającego; 
9) Instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 

„zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu 
ich ochrony; 

10) Instrukcję kancelaryjną kancelarii materiałów niejawnych. 
 

 § 2. 1. Wykonanie zarządzenia, w tym stosowanie procedur określonych w dokumentach,    
o których mowa w § 1, powierza się osobom posiadającym dostęp do informacji niejawnych 
będących w dyspozycji Urzędu Miasta Białogard. 
 

2. Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia sprawuje pełnomocnik do spraw ochrony 
informacji niejawnych. 
 § 3. Traci moc zarządzenie Nr I/5/2014 Burmistrza Białogardu z dnia 25 marca 2014 r. 
w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia do stosowania w Urzędzie Miasta Białogard 
dokumentacji dotyczącej ochrony i sposobu przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych 
klauzulą „zastrzeżone”. 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

                                                        
 
 
 
 
 


